
Ukeplan for 7A – Uke 42
Fag Tema Mål

Norsk Si meningen din Jeg kan begrunne meningene mine med gode argumenter

Jeg kan lytte til og spille videre på andres påstander og argumenter

Matte Brøk
Jeg kan finne fellesnevner

Jeg kan addere to brøker med ulik nevner

Jeg kan finne brøkdel av en mengde

Engelsk US Election Jeg kan si noe om valgprosessen i USA

Jeg kan fortelle om en amerikansk president

KRLE Etikk Jeg kan forklare disse begrepene: verdier, etikk, moral, normer,
dilemma, pliktetikk, konsekvensetikk og holdningsetikk

Naturfag Hva skjer i
kroppen når du
blir forelsket

Jeg kan si noe om hva som skjer i kroppen under puberteten

ARO Empati Jeg kan forklare hva som menes med empati

Jeg kan vise medfølelse

Beskjeder til hjemmet:

● Husk gymsko til både FYSAK og kroppsøving, samt å ta med gymtøy til kroppsøving.

Man får ikke ha gym hvis man ikke har med seg innesko/gymsko



Lekseplan uke 42

Leksefri uke

Uke 42 Timeplan 7A

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

8.30 –

9.15

Norsk Naturfag

Diamant

Norsk

Safir

Norsk Gym Matte

9.15 –

10.00

10.00-

10.15

10.15 -

11.00

Engelsk Naturfag

Safir

Norsk

Diamant

KRLE

Safir

ARO

Diamant

KRLE

Diamant

ARO

Safir

FYSAK

11.00

–

12.00

Spising
Storefri

Spising
Storefri

Spising
Storefri

Spising
Storefri

Spising
Storefri

12.00

–

12.30

Matematikk Samfunnsfag Engelsk Musikk K&H

12.45-

13.30

13.30-

14.00

Samf.fag

KRLE

K&H




